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Batterilager designat for svenska
forhallanden

Batteriet styrs av flera lager svenskutvecklad mjukvara, vilket
gor det sarskilt anpassat for flextjanster och stod till det svenska
elnatet.

Finns pé& lager fér omgdende
leverans!

Vi erbjuder kraftfulla och flexibla batterilagringslosningar
fran 50 kW och 105 kW upp till storskaliga system pa 1 MW
och mer. Detta &r den perfekta |6sningen for sma och med-
elstora installationer, idealiska for foretag som vill optimera
sin energiforbrukning, sénka driftskostnader och sakerstélla
tillforlitlig reservkraft.

Ampinity levereras i robusta, sdkra skap for bade inom- och
utomhusbruk. Skapen &r enkla att installera och underhalla,
vilket gor dem idealiska for en rad applikationer, fran mindre
industrier till kommersiella fastigheter.

Oavsett om du behdver en kompakt 16sning eller storskalig
energilagring, erbjuder vi nyckelfardiga system som ar redo
att leverera palitlig kraft ndr du behover det som mest.




Teknisk Specifikation
Ampinity Battery System

Skapstorlek, mm

Vikt, kg

Energi, kW

Kapacitet, kWh

Rekommenderad sakring, ampere
Spanning nominell, volt
Spanningsomrade
Drifttemperatur, °C

Urladdning standard, C
Kontinuerlig, C

Lang puls, max 3 minuter, C

Max laddningshastighet (SoC 0%-
50%) 25—-45°C, ampere

Max state of Charge, SoC %
Kommunikation
Garanti, ar

Livslangd, cykler
Produktcertifikat

Transportcertifikat

Cellkemi

Forvaringstemperatur, °C

Vaxelriktare

B 800
H 2000
D 600

685
50
50
40
510
320-584
10-40

76

CAN/Modbus

0-30

Deye Hybrid 50
kw

B 1200 B 1600
H 2200 H 2200
D 600 D 800
1300 1500
105
112
80
816
512-934
-20 - -40
0,7
1
1,5
95
0-95
Modbus
5
>10 000
IEC 62619/
UL 1973
UN 38.3
LFP
20
Enjoy

105 kW
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